
부서: 재정관리과
정책: 회계관리운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 투명한 회계관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재정관리과 6,778,540 6,731,000 47,540

특             19,286 19,286 0

도            232,789 232,789 0

시          6,526,465 6,478,925 47,540

회계관리운영(일반공공행정/일반행정) 206,436 181,536 24,900

투명한 회계관리 206,436 181,536 24,900

책임있는 회계관리 126,920 102,020 24,900

405 자산취득비 82,300 57,400 24,900

01 자산및물품취득비 82,300 57,400 24,900

  ○사무실 집기구입(조직개편 등)                82,300             57,400           24,900

    -책상                15,000             12,500            2,500

    -의자                11,600             10,000            1,600

    -서랍장                 7,200              4,800            2,400

    -캐비닛                32,500             20,000           12,500

    -스크린                 2,800              2,100              700

    -파티션                 9,000              5,000            4,000

    -비서실 대기용 의자                 1,200                  0            1,200

  경정 15,000,000원

  경정 11,600,000원

  경정 7,200,000원

  경정 32,500,000원

  경정 2,800,000원

  경정 9,000,000원

  1,200,000원*1세트

청사운영(일반공공행정/일반행정) 6,063,798 6,043,798 20,000

도            222,800 222,800 0

시          5,840,998 5,820,998 20,000

국공유재산관리 109,785 79,785 30,000

도             42,800 42,800 0

시             66,985 36,985 30,000

국공유재산 관리 66,985 36,985 30,000

401 시설비및부대비 36,000 6,000 30,000

01 시설비 36,000 6,000 30,000

  ○양덕지구토지구획정리 환지청산금
               30,000                  0           30,000      30,000,000원*1식

청사관리 5,954,013 5,964,013 △10,000

도            180,000 180,000 0

시          5,774,013 5,784,013 △10,000

청사 및 차량 유지관리 5,774,013 5,784,013 △10,000

201 일반운영비 1,171,805 1,231,805 △60,000

02 공공운영비 1,140,967 1,200,967 △60,000

  ○1.공공요금및제세               946,373          1,006,373         △60,000

    -도시가스사용료               144,000            204,000         △60,000  경정 144,000,000원

401 시설비및부대비 3,375,106 3,325,106 50,000

01 시설비 3,362,495 3,312,495 50,000

  ○관류형 보일러(2톤/hr) 교체
               50,000                  0           50,000      50,000,000원*1대

행정운영경비(재정관리과)(기타/기타) 120,478 117,838 2,640
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부서: 재정관리과
정책: 행정운영경비(재정관리과)(기타/기타)
단위: 기본경비(재정관리과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(재정관리과) 120,478 117,838 2,640

업무추진여비 95,920 93,280 2,640

202 여비 95,920 93,280 2,640

01 국내여비 95,920 93,280 2,640

  ○주요업무추진여비 조정                 2,640                  0            2,640  2,640,000원
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